已经结款

                      鸿博广告影视制作服务简易协议
开票日期         年       月       日

发票编号

内部编号

甲方：上海麦田公共关系咨询有限公司 电话：                                  传真：

地址：上海市静安区成都北路333号招商局广场南楼26楼 帐号：

联系人：fiona     手机：18321915634
乙方：上海鸿博广告传播有限公司 电话：021－50871950  50871955 传真分机 615

地址：上海市浦东成山路220号A座1305室 帐号：106275－36710188000129690 中国光大银行上海卢湾支行

项目负责人：孙琦                手机：15900528501
项目名称：AZ视频拍摄&剪辑 项目编号：

项目内容及规格：

Pre-production/前期费用 0

Production Crew/工作人员 14600

Equipments/器材租用 4200

Video Post Production / 影像后期制作费 35000

Transportation & Catering / 交通及膳食 1000

Other/其他 16000
预付款收到日作为工作起始日 预付款

项目总价 ¥70,800.00
Cost in Detail 项目明细

Pre-production/前期费用 Unit Price/单价 Unit/单位 Qty/数量 Amount/总价

合计 0
Production Crew/工作人员 Unit Price/单价 Days/天数 Qty/数量 Amount/总价

摄像师 1500 2 1 3000
摄像助理 800 2 1 1600

演员 5000 2 1 10000
合计 14600

Equipments/器材租用 Unit Price/单价 Days/天数 Qty/数量 Amount/总价
Sony/索尼 PXW-FS7m2 4K 电影摄像机 1000 2 1 2000

DJI/大疆 如影 RONIN 三轴电子平衡器云台 500 2 1 1000
Lighting Equipments/ LED 5400K 大灯光 +电池 300 2 1 600

Sony/索尼 UWP-D11 无线领夹话筒 300 2 1 600
合计 4200

Video Post Production / 影像后期制作费 Unit Price/单价 Unit/单位 Qty/数量 Amount/总价
高清视频后期剪辑制作16：9 4000 分钟 8 32000

音乐版权购买 3000 部 1 3000
合计 35000

Transportation & Catering / 交通及膳食 Unit Price/单价 Days/天数 Qty/数量 Amount/总价
上海市内交通 500 2 1 1000

合计 1000
Other/其他 Unit Price/单价 Days/天数 Qty/数量 Amount/总价

场地租用 8000 2 1 16000
合计 16000

Comments/注意事项
1.供应方以合同签定；收到预付款(50%)的当日起，作为工作起始日
2.供应方以客户提供文稿、签署文件严格制作，如有修改，经双方协商，以书面为准；
3.余款在完工交付20个工作日内，或协商时间支付，逾期按每天1%收取滞纳金；
4.以上未包含工艺或项目，费用另计。
5.所有视频在未完稿前一律加DEMO水印 客户确认完稿后去除DEMO水印，将不再做任何修改；
6.其他备注：

甲方负责人签字：                         乙方负责人签字：
客户公司签章  上海鸿博广告传播有限公司
                                           协议签订日期：